
UCHWAŁA NR XXXII/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Kamieniec 
Ząbkowicki" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r.poz. 713) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowicki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” nadaje Rada Miejska 
w Kamieńcu Ząbkowickim na wniosek: 

1) Radnych; 

2) Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego; 

3) organizacji politycznych, pozarządowych i związkowych: 

4) grupy mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki w liczbie 500 osób, posiadających czynne prawo 
wyborcze na dzień składania wniosku. 

2. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” mającej charakter honorowy, nadaje się 
osobie szczególnie zasłużonej dla miasta Kamieniec Ząbkowicki. 

3. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” nadaje się nie więcej niż dwóm osobom 
w roku. 

4. Wnioski, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, składa się zgodnie z § 2 niniejszej 
uchwały. 

5. Wnioski w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” rozpatruje 
doraźna Komisja Kapituły powołana przez Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim. 

1) W skład Kapituły wchodzą: 

a) Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

b) Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, 

c) 3 radnych Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, 

2) Kapituła działa pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

6. Przewodniczący doraźnej Komisji Kapituły przedstawia do zaopiniowania wybrane kandydatury do 
tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

7. Dyplom nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” podpisują 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim wraz z Burmistrzem. 

8. Wzór dyplomu nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” określa 
załącznik nr 2 do uchwały. 

9. Wręczenie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki” następuje zazwyczaj podczas 
uroczystej sesji Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

10. Ewidencję nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki ” prowadzi 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 2. Wnioski o przyznanie tytułów "Honorowego Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki " składa się do 
Przewodniczącego Rady w zamkniętych kopertach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały 

WNIOSEK 

 

o nadanie tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Kamieniec Ząbkowicki" 

 

1. Dane osobowe kandydata: imię i nazwisko, data urodzenia, adres do korespondencji, 

nr telefonu: 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

2. Dane wnioskodawcy: 

nazwa instytucji/osób zgłaszających 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

adres, nr telefonu do kontaktu 

 

................................................................................................................................................ 

3. Opis konkretnych osiągnięć kandydata wraz z uzasadnieniem: 1 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki , dnia ......................                        .................................................... 

                                                                                                   pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 1



1  W przypadku składnia wniosku przez mieszkańców podpisy muszą być zebrane wg zasad 

wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych 

 

 

5. Opinia doraźnej Komisji Kapituły Rady 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki, dnia ...................                              ............................................. 

                                                                                                         podpis Przewodniczącego 

                                                                                                          doraźnej Komisji Kapituły 

 

 

6. Opinia Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki , dnia ...............................               .................................................... 

                                                                           podpis Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Pan /Pani 

 

                                                                                              …………………………. 

 

 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Uchwałą nr …………………..z dnia……………….. 

 

nadaje Pani/Panu 

 

tytuł 

 

HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

 

 

 

 

 

Pieczęć  

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

 

 

 

 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego                            Przewodniczący Rady Miejskiej w                        

                                                                                                 Kamieńcu Ząbkowickim  

 

 

………………………………………                            ……………………………………… 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki, dnia ……………………………..  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z
2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie honorowego
obywatelstwa gminy. Tytuł Honorowego Obywatelstwa Miasta Kamieniec Ząbkowicki jest
najważniejszym wyróżnieniem nadawanym przez Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim w
uznaniu zasług dla Miasta Kamieniec Ząbkowicki we wszystkich możliwych dziedzinach wiedzy,
kultury, sztuki, gospodarki i polityki, dokonanych nie tylko przez obywateli Rzeczypospolitej
Polskiej, ale także cudzoziemców. Potwierdza szczególne znaczenie uhonorowanych dla
społeczności lokalnej. W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały, która będzie
ustanawiała tytuł Honorowego Obywatelstwa Miasta, ustalała zasady i tryb nadawania tytułu przez
Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AB187-508F-4D6E-A350-7705C299472C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

